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LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:13 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0704109 SV Reitland 1954 884,3 Ringe 49 32 7 1

1334 Büsing, Fritz 295,6
1337 Renfordt, Joachim 287,7
1336 Meinen, Reiner 301,0

2  1005063 Pistolen-Sportclub Leer 877,6 Ringe 40 35 13 2

2017 Ewen-Schöberl, Gretchen 300,2
2006 Ewen-Schöberl, Siegfried 284,4
1597 Krzewina, Georg Peter 293,0

3  0502011 SV Bramstedt 848,1 Ringe 34 31 19 5 1

2064 Peters, Waltraut 275,3
2065 Bruns, Karl-Ludwig 286,3
2066 Pohler, Rolf 286,5

4  0405038 SV Gyhum u. Umg. 845,7 Ringe 34 31 16 3 5

2062 Behrens, Manfred 285,8
1694 Wahlers, Hans-Werner 296,6
2063 Zimmermann, Axel 263,3

5  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 841,3 Ringe 29 36 16 5 2

1308 Müller, Josef 289,0
1524 Menke, Paul 262,0
1310 Tepe, Ludger 290,3

6  0708065 SV Hude 277,3 Ringe 7 13 8 1 1

2067 Böhm, Dieter 277,3
2068 Jüchter, Bernfried 0,0
2069 Oehlschläger, Dieter 0,0

7  1100043 SV Hollern-Twielenfleth 1966 271,8 Ringe 7 9 9 5

2073 Elfers, Klaus 0,0
2074 Köpke, Jan 271,8
2075 von Stemmen, Dieter 0,0



LVM 2024 10m Luftpistole Auflage Stand: 04.05.2024,17:13 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.11.74
7er/6er

8  1100034 Wischhafener SV 1909 0,0 Ringe

2070 Stachs, Siegfried 0,0
2071 Ebeling, Wilfried 0,0
2072 Ebeling, Marina 0,0



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1931 Westerfeld, Jürgen  0810... SSGem Bramgau 4 104,7 104,3 100,0 309,0

2 1997 von Häfen, Bernhard  0706... Oldenburger Schützen 1816 2 100,1 99,6 100,3 300,0

3 1694 Wahlers, Hans-Werner  0405... SV Gyhum u. Umg. 2 96,8 100,6 99,2 296,6

4 1310 Tepe, Ludger  0713... SV Stoppelmarkt 1955 97,4 100,0 92,9 290,3

5 1454 Witte, Wilfried  0506... SSGem Syke u. Umg. 1 96,9 98,5 94,8 290,2

6 2066 Pohler, Rolf  0502... SV Bramstedt 2 101,0 92,1 93,4 286,5

7 2006 Ewen-Schöberl, Siegfried  1005... Pistolen-Sportclub Leer 1 91,5 94,7 98,2 284,4

8 2076 Seidel, Kurt  0702... SV Rüstringen 1892 95,9 95,9 92,6 284,4

9 2074 Köpke, Jan  1100... SV Hollern-Twielenfleth 1966 92,0 89,7 90,1 271,8
10 2063 Zimmermann, Axel  0405... SV Gyhum u. Umg. 87,0 90,8 85,5 263,3



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1504 Stein, Rita  1001... SV Felde 1963 6 102,0 103,5 102,9 308,4

2 2017 Ewen-Schöberl, Gretchen  1005... Pistolen-Sportclub Leer 2 100,2 99,9 100,1 300,2

3 2077 Grotheer, Angela  0401... SV Sandbostel 1 97,2 97,2 98,6 293,0

4 1500 Koopmann, Anke  0704... Moorriemer SV 1910 1 101,6 97,1 91,4 290,1

5 1339 Lübben, Gertrud  0704... SV Reitland 1954 1 92,4 95,1 94,1 281,6



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2084 Meyer, Helmut  0673... SV Scharnebeck 1896 1 103,5 101,0 101,1 305,6

2 2082 Speyrer, Alfred  0702... Wilhelmshavener SV 1861 4 101,5 102,6 101,1 305,2

3 1336 Meinen, Reiner  0704... SV Reitland 1954 4 98,9 102,0 100,1 301,0

4 2079 Tamke, Johann  0401... SV Elm 1925 97,5 99,1 98,2 294,8

5 2078 Windhorst, Rolf  0301... SSV Dümmer 1974 1 96,3 98,4 99,9 294,6

6 2080 Burdorf, Henry  0501... SV Haendorf 1 99,8 97,9 95,7 293,4

7 2000 Fennen, Otto  0712... Bürgerschützenverein Bösel 4 98,8 96,6 96,4 291,8

8 2081 Gerbatsch, Jürgen  0701... SV Jever 1786 1 95,8 96,5 98,7 291,0

9 1308 Müller, Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 1 98,7 96,3 94,0 289,0
10 1381 Hölling, Berthold  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 2 97,5 97,4 93,5 288,4
11 1337 Renfordt, Joachim  0704... SV Reitland 1954 2 96,6 99,0 92,1 287,7
12 2062 Behrens, Manfred  0405... SV Gyhum u. Umg. 1 96,8 93,4 95,6 285,8
13 1518 Leichter, Herwig  0706... SV Etzhorn 1898 3 93,4 95,5 95,1 284,0
14 2067 Böhm, Dieter  0708... SV Hude 91,6 93,3 92,4 277,3
15 1930 Stockhoff, Erwin  0810... SSGem Bramgau 91,0 90,2 93,5 274,7
16 1524 Menke, Paul  0713... SV Stoppelmarkt 1955 1 85,4 83,9 92,7 262,0
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LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1555 Kerstein, Barbara  0202... SV Neuenlandermoor 1926 97,8 102,3 99,3 299,4

2 2016 Dönch, Astrid  1005... Pistolen-Sportclub Leer 96,1 93,8 99,2 289,1

3 2064 Peters, Waltraut  0502... SV Bramstedt 91,0 94,5 89,8 275,3



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1334 Büsing, Fritz  0704... SV Reitland 1954 1 102,1 93,9 99,6 295,6

2 1597 Krzewina, Georg Peter  1005... Pistolen-Sportclub Leer 96,4 96,2 100,4 293,0

3 1587 Schröder-Hayen, Heiko  0704... Moorriemer SV 1910 2 89,9 97,2 102,3 289,4

4 2065 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Bramstedt 1 93,9 99,8 92,6 286,3

5 1250 Hasenbeck, Dieter  0203... SV Drangstedt 1875 2 91,3 99,1 92,7 283,1

6 1331 Meinen, Willfried  0704... SV Nordseebad Burhave 1 86,0 96,4 99,3 281,7

7 2088 Ohm, Sieghard  0401... SV Elm 1925 1 98,7 95,8 85,7 280,2

8 2086 Brackelmann, Helmut  0675... SC Barum 87,1 78,6 85,8 251,5



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:14 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2091 Murck, Hildegard  0401... SV Sandbostel 93,3 89,9 90,8 274,0

2 2092 Kegel, Doris  0401... SV Spreckens 1 96,7 90,8 83,6 271,1

3 2093 Pointinger, Brigitte  0901... SV Schwanewede 1920 1 92,0 82,2 94,7 268,9


